（様式第１号）

　令和　　年　　月　　日
戸沢村被災中小企業等支援事業費補助金交付申請書兼請求書
　戸沢村長　加藤　文明　殿
申請者　所在地
名称及び代表者名
　　　　　　　　　　　印
電話番号
　戸沢村被災中小企業等支援事業費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　事業者区分　　　　　　中小企業者　　・　　小規模事業者
２　申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
※算出方法
　補助対象経費（税抜）－　県の額の確定額　　－　受取保険金等　　×　補助率
　　　　　　　円　　－　　　　　　　　円　－　　　　　　　円　×　補助率
３　補助金の交付先
	振込先
金融機関

	銀行・農協
信用組合

	支店

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ
口座名義人

４　添付書類（□に☑をして、添付書類の確認をお願いいたします。）
□　県要綱第６条で定める補助金交付申請書と添付書類の写し
□　県要綱第７条で定める補助金交付決定通知書の写し
□　県要綱第10条で定める補助事業実績報告書（規則別記様式第２号）と添付書類の写し

□　県要綱第11条で定める交付すべき補助金の額が確定したものが分かる書類の写し
□　補助金の支払先となる預金通帳等の写し

□　その他村長が必要と認める書類